平成30年５月９日

各      位
会 社 名  株式会社 ミツバ
代表者名  代表取締役社長 長瀬 裕一
（コード番号 7280    東証第 1 部）
問合せ先  経理部長 武井 良明
（TEL 0277－52－0113）

平成 30 年３月期 個別通期業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

 平成29年11月８日に公表した平成30年３月期通期（平成29年４月１日～平成30年３月3１日）の業績予想値と、本日

公表の実績値に差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．通期の個別業績予想値と実績との差異（平成 29 年４月１日～平成 30 年３月 3１日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）
百万円

144,000
百万円

△1,900
百万円
11,700

百万円
1,000

円 銭
22.34

今  回  実  績（Ｂ） 144,778 △2,727 12,588 1,251 27.96

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 778 △827 888 251

増 減 率            （％） 0.5 － 7.6 25.1

（ご参考）前期実績
（平成29年３月期）

146,936 3,283 9,408 2,310 51.63

２．差異及び修正の理由
 平成 30 年３月期の個別業績は、開発費用の負担増加に加え品質対応費用の発生で営業利益が悪化し、個別業績
予想と実績値との差異が生じました。また、経常利益は関係会社からの受取配当金が増加したことで、予想を上回りま
した。

以 上